
DODATEK č. 5 ke Sm!ouvě o dí!o
uzavřené podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném 
znění

na zhotovení Projektové dokumentace a souboru staveb

„Rekonstrukce PZS a doplnění závor na přejezdu P2747 v km 7,557 trati Čelákovice - Neratovice" 
(dále jen „Stavba 1")

„Rekonstrukce PZS a doplnění závor na přejezdu P2762 v km 14,033 trati Čelákovice - 
Neratovice" (dále jen „Stavba 2")

„Rekonstrukce PZS a doplnění závor na přejezdu P2764 v km 14,500 trati Čelákovice - 
Neratovice" (dále jen „Stavba 3")

„Rekonstrukce PZS a doplnění závor na přejezdu P2765 v km 14,613 trati Čelákovice - 
Neratovice" (dále jen „Stavba 4")

„Rekonstrukce přejezdů P4943 v km 9,694 a P4944 v km 9,884 na trati Nymburk - Poříčany 
a rekonstrukce PZS a doplnění závor" (dále jen „Stavba 5")

Smluvní strany

Objednatel:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupená Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
Správa železnic, státní organizace
Stavební správa západ, Budova Diamond Point, Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8 - Karlín 

Korespondenční adresa na zasílání faktur:
Správa železnic, státní organizace, Centrální finanční účtárna Čechy, Náměstí Jana Pernera 217
530 02 Pardubice
Faktury v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
datová schránka: uccchjm

číslo smlouvy: E618-S-1309/2021/Bř

ISPROFIN / ISPROFOND Stavba 1: 3273514800/ 5213530055 
ISPROFIN / ISPROFOND Stavba 2: 3273514800/ 5213530056 
ISPROFIN / ISPROFOND Stavba 3: 3273514800/ 5213530057 
ISPROFIN / ISPROFOND Stavba 4: 3273514800/ 5213530058 
ISPROFIN / ISPROFOND Stavba 5: 3273514800/ 5213520097

mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


(dále jen „oú/eďnafe/")

a

Zhotovitel:

MONZAS, spo!. s r.o.
se sídlem Ústí nad Labem - centrum, Blahoslavova 937/62, PSČ 400 01 
IČO: 44222734 DIČ: CZ44222734
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, spisová značka C 1713 
zastoupená Evou Hadravovou, MSc, MBA, jednatelem společnosti 

Ing. Lukášem Babickým, MBA, ředitelem společnosti 
Bankovní spojení: .................................................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
MONZAS, spol. s r.o.
Blahoslavova 937/62, 400 01 Ústí nad Labem

číslo smlouvy: 88/2020-2021 
(dále jen „zAofoy/fe/") 
společně dále jako „smluvní strany"

PREAMBULE

Smluvní strany shodně konstatují, že spolu dne 01. 04. 2021 uzavřely Smlouvu o dílo na 
zhotovení Projektové dokumentace a souboru staveb ve znění jejích dodatků č. 1, 2, 3 a 4, s 
účinností Smlouvy ke dni 07. 04. 2021 (dále jen „Smlouva").

Smluvní strany se v souladu s ustanovením článku 5.3 Smlouvy dohodly na uzavření dodatku č. 
5 (dále jen „Dodatku"), jehož předmětem je:

1. Úprava rozsahu předmětu Dí!a. Důvodem pro úpravu rozsahu předmětu Díla je 
požadavek na doplnění projektových prací dokumentace Stavby 5. Stavba bude oproti 
původnímu zadání rozšířena o rekonstrukci výhybky č. 1 v nz. Hořátev a další s tím 
související úpravy stavební části přejezdu P4944.

V průběhu zpracování dokumentace Stavby 5 bylo dne 09. 11. 2021 obdrženo negativní 
stanovisko společnosti ČD Cargo ke stávajícímu projekčnímu řešení související se zařízením 
infrastruktury v nz. Hořátev. Na základě toho byl dne 18. 11. 2021 objednatelem zhotoviteli 
vydán Pokyn k přerušení prací do doby, než bude potvrzen další vhodný postup projekčních 
prací. Následně bylo dne 11. 02. 2022 na interní poradě dotčených složek Správy železnic 
vybráno vhodné projekční řešení a zhotovitelem byla posléze prověřena a potvrzena možnost 
realizovatelnosti tohoto řešení. Objednatel následně doručil zhotoviteli dne 09. 05. 2022 
Pokyn k obnovení prací, na základě kterého proběhne doplnění projektové dokumentace 
stavby. Zhotovitel zaslal dne 09. 05. 2022 Objednateli žádost o prodloužení termínů plnění 
v souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi. V souvislosti s tím dochází k adekvátnímu 
prodloužení termínů plnění jednotlivých dílčích etap zpracování Projektové dokumentace díla.

2/11



2. Úprava ceny Dí!a a rozpisu fakturace a s tím související úprava přílohy č. 4 Smlouvy 
-  Rekapitulace Ceny Dí!a. V souladu s výše uvedenými úpravami rozsahu předmětu Díla 
dochází u Stavby 5 k celkovému navýšení ceny Díla o 660.000,- Kč bez DPH.

3. Úprava !hůt k provedení Dí!a a s tím související úprava pří!ohy č. 5 Sm!ouvy -  
Harmonogram postupu prací, přičemž dochází k úpravám termínů jednotlivých dílčích 
etap Díla následovně:

• pro Stavbu 1 se posouvá dílčí etapa zpracování a předání dílčích částí PD v rozsahu 
Přílohy č. 3 vyhlášky č.146/2008 Sb. se zapracovanými připomínkami a zajištění 
stavebního povolení v právní moci včetně dokumentace pro provádění stavby ke dni 
24. 03. 2022 a současně dochází k posunutí lhůty pro dokončení prací a celkové lhůty 
pro provedení Díla ke dni 24. 03. 2022.
V rámci vypořádání stavebního řízení došlo u Stavby 1 k prodlení vyjádření účastníka 
řízení. Dne 10. 11. 2021 bylo zažádáno o vyjádření Policie České republiky ke změně 
zabezpečení, které bylo obdrženo až dne 21. 01. 2022, čímž došlo k průtahu celého 
procesu získání stavebního povolení.
Současně se z důvodů potřeby koordinace výluk na této trati, které byly přiděleny 
až v průběhu června 2022, v souladu s čl. 3.7.5 OP prodlužuje lhůta pro dokončení 
prací a celková lhůta pro provedení Díla Stavby 1 o 2 měsíce. Jedná se především o 
změnu v rozsahu plánovaných výluk traťového úseku Neratovice - Brandýs nad Labem 
a Brandýs - Lázně Toušeň - Čelákovice a současně s tím i opravných prací OŘ Praha.

• pro Stavbu 2, 3 a 4 se posouvá dílčí etapa zpracování a předání dílčích částí PD v 
rozsahu Přílohy č. 3 vyhlášky č.146/2008 Sb. se zapracovanými připomínkami a 
zajištění stavebního povolení v právní moci včetně dokumentace pro provádění stavby 
ke dni 28. 01. 2022.
V rámci vypořádání stavebního řízení došlo u Stavby 2, 3 a 4 k prodlení ze strany 
stavebního úřadu z důvodu jeho vytíženosti. Dne 03. 12. 2021 bylo zažádáno o vydání 
souhlasu Drážního úřadu s ohlášením stavby, které bylo následně obdrženo až dne 19.
01. 2022 a k předání Objednateli následně došlo dne 28. 01. 2022.
Současně se z důvodů potřeby koordinace výluk na této trati, které budou přiděleny 
až v průběhu listopadu 2022, v souladu s čl. 3.7.5 OP prodlužuje lhůta pro dokončení 
prací a celková lhůta pro provedení Díla Stavby 2, 3 a 4 o 7 měsíců. Jedná se 
především o změnu na základě obdržených požadavků ze strany dopravce (ČD, 
a.s.) Středočeského kraje (IDSK, p.o.), které byly předloženy na pravidelné celostátní 
výlukové poradě.

• pro Stavbu 5 dochází k úpravám termínů jednotlivých dílčích etap zpracování 
Projektové dokumentace díla z důvodů uvedených v bodě 1 Preambule tohoto 
Dodatku. Současně se z důvodů potřeby koordinace výluk na této trati, které budou 
přiděleny až v průběhu dubna 2023, v souladu s čl. 3.7.5 OP prodlužuje lhůta pro 
dokončení prací a celková lhůta pro provedení Díla Stavby 5 o 12 měsíců. Jedná se 
především o koordinaci výluk v souvislosti s realizací stavby „Optimalizace traťového 
úseku Mstětice (mimo) - Praha - Vysočany (včetně)" v roce 2022.Smluvní strany se 
analogicky s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jako „ZZVZ") dohodly na několika výše 
uvedených změnách Smlouvy. Součet hodnot změn závazků dle ustanovení § 222 
odst. 4 ZZVZ je cca 1,02 % původní hodnoty závazku ze Smlouvy. U všech shora 
uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku analogicky dle ust. § 222 ZZVZ.

3/11



Smluvní strany prohlašují, že Dodatek je pouze dodatkem termínovým, z něhož Objednateli 
nevyplývá povinnost k žádnému finančnímu plnění vůči Zhotoviteli, kromě plnění uvedeného 
v bodě 2 Preambule tohoto Dodatku. Současně zhotovitel prohlašuje, že mu prodloužením 
termínu plnění na základě tohoto Dodatku nevznikly žádné další náklady ani jiné finanční nároky 
vůči Objednateli, a v případě, že by mu v budoucnu vznikly, tímto se jejich výslovně vzdává.

V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi se smluvní strany dohodly na úpravě článku 3.3, 
3.8 a přílohy č. 4 Smlouvy - Rekapitulace Ceny Díla a č. 5 Smlouvy - Harmonogram postupu 
prací.

I. Předmět Dodatku

a) Na předmětu Díla dochází k těmto úpravám:

1. Pří!oha č. 2 d) Zv!áštní technické podmínky se pro Stavbu 5 dop!ňuje o odstavec
4.9.2 v nás!edujícím znění:

4.9.2 Součástí stavby bude řešení obnovy výhybky č. 1 v nz. Hořátev, která 
vyžaduje rekonstrukci nebo komplexní opravu a s tím související 
stavební úpravy části přejezdu P4944 v km 9,884, především ve 
vztahu k železničnímu spodku.

b) Úprava ceny Díla je dohodnuta takto:
2. Ruší se stávající znění č!ánku 3, odst. 3.3 Sm!ouvy a nahrazuje se novým textem 

v tomto znění:

Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo 
zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální 
Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

Cena Díla souboru staveb bez DPH: 65.135.000,- Kč
slovy: šedesát pět mi!ionů sto třicet pět tisíc

korun českých

Cena Díla stavby 1
(dle přílohy č. 4) bez DPH:
slovy:

Cena Díla stavby 2
(dle přílohy č. 4) bez DPH:
slovy:
českých

Cena Díla stavby 3
(dle přílohy č. 4) bez DPH:
slovy:

Cena Díla stavby 4
(dle přílohy č. 4) bez DPH:
slovy:
českých

8.840.000,- Kč
osm mi!ionů osm set čtyřicet tisíc korun českých

10.670.000,- Kč
deset mi!ionů šest set sedmdesát tisíc korun

9.240.000,- Kč
devět mi!ionů dvě stě čtyřicet tisíc korun českých

8.990.000,- Kč
osm mi!ionů devět set devadesát tisíc korun

4/11



Cena Díla stavby 5
(dle přílohy č. 4) bez DPH: 27.395.000,- Kč
slovy: dvacet sedm mi!ionů tři sta devadesát pět tisíc

korun českých

Rozpis Ceny Díla dle ceny za zpracování Projektové dokumentace, spolu se samostatně 
uvedenou cenou autorského dozoru projektanta a ceny za provedení stavby dle stavebních 
objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden v příloze č. 4 této Smlouvy.

Fakturace proběhne u každé stavby samostatně.

3. Pří!oha č. 4 Sm!ouvy o dí!o -  Rekapitu!ace Ceny Dí!a

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 - Rekapitulace Ceny Díla. Ruší se znění 
přílohy č. 4 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu tohoto Dodatku, které je přílohou č. 1 Dodatku (současně příloha č. 4 Smlouvy) 
a jeho nedílnou součástí.

c) Úprava termínů plnění je dohodnuta takto:

4. Ruší se stávající znění č!ánku 3, odst. 3.8 Sm!ouvy a nahrazuje se novým textem 
v tomto znění:

Č!ánek 3 -  Předmět, cena a harmonogram postupu prací smtouvv

3.8 Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo 
nebo jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v příloze 
č. 5 této Smlouvy (dále jen „Harmonogram postupu prací"), který je rozdělen na část 
zahrnující zpracování Projektové dokumentace, včetně zajištění vydání stavebního 
povolení s nabytím právní moci, a na část zahrnující realizaci stavby dle jednotlivých 
stavebních objektů, provozních souborů či jiných částí plnění, přičemž zásadní termíny 
Harmonogramu postupu prací jsou následující:

Zahájení činnosti Zhotovitele: ihned po nabytí účinnosti Sm!ouvy

3.8.1 Stavba 1

Celková lhůta pro provedení Díla činí celkem 18 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy 
(dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol dle odst. 10.4 
Obchodních podmínek).

Zpracování a předání dílčí části Projektových dokumentací v rozsahu Přílohy č. 3 vyhlášky 
č.146/2008 Sb. k připomínkám bude provedeno do 4 měsíce ode dne nabytí účinnosti 
Smlouvy. Fakturace bude ve výši do 40 % ceny dokumentací DSP a PDPS.

Zpracování a předání dílčích částí Projektových dokumentací v rozsahu Přílohy č. 3 vyhlášky 
č. 146/2008 Sb. se zapracovanými připomínkami a vypořádání DOSS a všech dalších 
stanovisek pro získání stavební povolení, nebo společného povolení bude provedeno do 7 
měsíců ode dne nabytí účinnosti Smlouvy.

Zpracování a předání dílčích částí Projektových dokumentací v rozsahu Přílohy č. 3 vyhlášky 
č.146/2008 Sb. se zapracovanými připomínkami a zajištění stavebního povolení v právní moci

5/11



včetně dokumentace pro provádění stavby bude provedeno do 24. 03. 2022. Fakturace bude 
ve výši do 60 % ceny dokumentací DSP a PDPS.

Lhůta pro dokončení prací (dílčí části Projektové dokumentace v rozsahu projektové 
dokumentace pro stavební povolení a přílohy č. 4 vyhlášky č. 146/2008 Sb. a stavebních 
prací) činí celkem 15 měsíců ode dne nabytí účinnosti Smlouvy (dokladem prokazujícím, že 
Zhotovitel dokončil projekční a stavební práce a předal Objednateli veškerá plnění připadající 
na tyto části Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla).

Předání posouzení interoperability, včetně zajištění všech souvisejících dokladů, podle ust. § 
49b zákona 266/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů, předání osvědčení o bezpečnosti 
zpracovaného nezávislým posuzovatelem podle prováděcího nařízení Komise (EU) č. 
402/2013 ze dne 30. dubna 2013 o společné bezpečnostní metodě pro hodnocení a posuzování 
rizik a o zrušení nařízení (ES) č. 352/2009, předání souborného zpracování geodetické části 
dokumentace skutečného provedení stavby a kompletní technické části dokumentace 
skutečného provedení stavby bude provedeno nejpozději do 3 měsíce ode dne podpisu 
posledního Zápisu o předání a převzetí Díla.

Lhůty stanovené v odst. 13.3.3 Všeobecných technických podmínek a lhůty stanovené 
v odst. 2.10 a 2.11 Obchodních podmínek se v případě této Smlouvy nepoužijí.

3.8.2 Stavba 2, 3 a 4

Celková lhůta pro provedení Díla činí celkem 22 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy 
(dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol dle odst. 10.4 
Obchodních podmínek).

Zpracování a předání dílčí části Projektových dokumentací v rozsahu Přílohy č. 3 vyhlášky 
č.146/2008 Sb. k připomínkám bude provedeno do 3 měsíce ode dne nabytí účinnosti 
Smlouvy. Fakturace bude ve výši do 40 % ceny dokumentací DSP a PDPS.

Zpracování a předání dílčích částí Projektových dokumentací v rozsahu Přílohy č. 3 vyhlášky 
č. 146/2008 Sb. se zapracovanými připomínkami a vypořádání DOSS a všech dalších 
stanovisek pro získání stavební povolení, nebo společného povolení bude provedeno do 6 
měsíců ode dne nabytí účinnosti Smlouvy.

Zpracování a předání dílčích částí Projektových dokumentací v rozsahu Přílohy č. 3 vyhlášky 
č.146/2008 Sb. se zapracovanými připomínkami a zajištění stavebního povolení v právní moci 
včetně dokumentace pro provádění stavby bude provedeno do 28. 01. 2022. Fakturace 
bude ve výši do 60 % ceny dokumentací DSP a PDPS.

Lhůta pro dokončení prací (dílčí části Projektové dokumentace v rozsahu projektové 
dokumentace pro stavební povolení a přílohy č. 4 vyhlášky č. 146/2008 Sb. a stavebních 
prací) činí celkem 19 měsíců ode dne nabytí účinnosti Smlouvy (dokladem prokazujícím, že 
Zhotovitel dokončil projekční a stavební práce a předal Objednateli veškerá plnění připadající 
na tyto části Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla).

Předání posouzení interoperability, včetně zajištění všech souvisejících dokladů, podle ust. § 
49b zákona 266/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů, předání osvědčení o bezpečnosti 
zpracovaného nezávislým posuzovatelem podle prováděcího nařízení Komise (EU) č. 
402/2013 ze dne 30. dubna 2013 o společné bezpečnostní metodě pro hodnocení a posuzování 
rizik a o zrušení nařízení (ES) č. 352/2009, předání souborného zpracování geodetické části 
dokumentace skutečného provedení stavby a kompletní technické části dokumentace

6/11



skutečného provedení stavby bude provedeno nejpozději do 3 měsíce ode dne podpisu 
posledního Zápisu o předání a převzetí Díla.

Lhůty stanovené v odst. 13.3.3 Všeobecných technických podmínek a lhůty stanovené v odst. 
2.10 a 2.11 Obchodních podmínek se v případě této Smlouvy nepoužijí.

3.8.3 Stavba 5

Celková lhůta pro provedení Díla činí celkem 28 měsíců od nabytí účinnosti Smlouvy 
(dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol dle odst. 10.4 
Obchodních podmínek).

Zpracování a předání dílčí části Projektových dokumentací v rozsahu Přílohy č. 3 vyhlášky 
č.146/2008 Sb. k připomínkám bude provedeno do 5 měsíců ode dne nabytí účinnosti 
Smlouvy. Fakturace bude ve výši do 40 % ceny dokumentací DSP a PDPS.

Zpracování a předání upravené dílčí části Projektových dokumentací v rozsahu Přílohy č. 3 
vyhlášky č.146/2008 Sb. k připomínkám bude provedeno do 31. 08. 2022. Fakturace bude 
ve výši do 40 % ceny dokumentací DSP a PDPS.

Zpracování a předání dílčích částí Projektových dokumentací v rozsahu Přílohy č. 3 vyhlášky 
č. 146/2008 Sb. se zapracovanými připomínkami a vypořádání DOSS a všech dalších 
stanovisek pro získání stavební povolení, nebo společného povolení bude provedeno do 30. 
11. 2022.

Zpracování a předání dílčích částí Projektových dokumentací v rozsahu Přílohy č. 3 vyhlášky 
č.146/2008 Sb. se zapracovanými připomínkami a zajištění stavebního povolení v právní moci 
včetně dokumentace pro provádění stavby bude provedeno do 28. 02. 2023. Fakturace bude 
ve výši do 60 % ceny dokumentací DSP a PDPS.

Lhůta pro dokončení prací (dílčí části Projektové dokumentace v rozsahu projektové 
dokumentace pro stavební povolení a přílohy č. 4 vyhlášky č. 146/2008 Sb. a stavebních 
prací) činí celkem 25 měsíců ode dne nabytí účinnosti Smlouvy (dokladem prokazujícím, že 
Zhotovitel dokončil projekční a stavební práce a předal Objednateli veškerá plnění připadající 
na tyto části Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla).

Předání posouzení interoperability, včetně zajištění všech souvisejících dokladů, podle ust. § 
49b zákona 266/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů, předání osvědčení o bezpečnosti 
zpracovaného nezávislým posuzovatelem podle prováděcího nařízení Komise (EU) č. 
402/2013 ze dne 30. dubna 2013 o společné bezpečnostní metodě pro hodnocení a posuzování 
rizik a o zrušení nařízení (ES) č. 352/2009, předání souborného zpracování geodetické části 
dokumentace skutečného provedení stavby a kompletní technické části dokumentace 
skutečného provedení stavby bude provedeno nejpozději do 3 měsíců ode dne podpisu 
posledního Zápisu o předání a převzetí Díla.

Lhůty stanovené v odst. 13.3.3 Všeobecných technických podmínek a lhůty stanovené 
v odst. 2.10 a 2.11 Obchodních podmínek se v případě této Smlouvy nepoužijí.

5. Pří!oha č. 5 Sm!ouvy o dí!o -  Harmonogram postupu prací

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 - Harmonogram plnění. Ruší se znění přílohy 
č. 5 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu

7/11



tohoto Dodatku, které je přílohou č. 2 Dodatku (současně příloha č. 5 Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

II. Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS"), 
a současně souhlasí se zveřejněním údajů o Identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, 
jeho ceně čl hodnotě a datu uzavření této smlouvy.

2. Zaslání smlouvy správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje objednatel. 
Nebude-ll tento Dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněna prostřednictvím registru 
smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní straně náhradu 
škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo vzniknout mohla.

3. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním Dodatku v Registru smluv, v souladu se zákonem o registru 
smluv, v platném znění.

4. Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčené tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.

5. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky, přičemž každý jeho elektronický obraz má platnost 
originálu.

6. Smluvní strany prohlašují, že sl tento Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou tyto přílohy:

příloha č. 1 (příloha č. 4 Smlouvy): Rekapituiace Ceny Díia 
příloha č. 2 (příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram postupu prací

Za objednateie: Za zhotoviteie:

V Praze V Ústí nad Labem

1S.0S.2022 12:44 
Po dep sán o elektronicky

Datum: 2022.07.28 
11:16:59 +0200'

Ing. Mojmír Nejezchieb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železnic, státní organizace

Eva Hadravová, MSc., MBA
jednatel společnosti 
MONZAS, spol. s r.o.

Datum: 2022.07.28 
11:17:24 +02'00'

8/11

Ing. Lukáš Babický, MBA
ředitel společnosti 

MONZAS, spol. s r.o.



Rekapituiace Ceny Dí!a

Rozpis Ceny Dí!a na cenu za zpracování Projektové dokumentace, cenu za výkon 
autorského dozoru (AD) a cenu za zhotovení stavby (RS) d!e stavebních objektů (SO), 
provozních souborů (PS) a všeobecného objektu.

Do přílohy Smlouvy bude vložena tabulka Rozpis Ceny Díla předložená v nabídce uchazeče podle 
požadavku zadavatele stanoveného v článku 12 Výzvy.

Uvedená cena za výkon autorského dozoru zahrnuje veškeré náklady na výkon autorského 
dozoru po celou předpokládanou dobu realizace Stavby (předpoklad 4 měsíce) v celkovém počtu 
600 hodin. Uvedená cena za výkon autorského dozoru odpovídá pracnosti a rozsahu Stavby a 
zahrnuje veškeré náklady na činnosti související s výkonem autorského dozoru, včetně cestovních 
výloh, v předpokládané době realizace Stavby.

PŘÍLOHA Č. 1 (PŘÍLOHA Č. 4 SMLOUVY)

Ceny Dí!a - Rekapituiace - ce!kem za soubor staveb 

Sm!uvní cena ce!kem bez DPH ve výši 65.135.000,- Kč

Z toho:

a) Sm!uvní cena bez DPH za Projektovou dokumentaci ve výši ................. Kč

- z toho cena za dokumentaci pro stavební povo!ení bez DPH ................. 
Kč

- z toho cena za projektovou dokumentaci pro provádění stavby bez DPH
.................... Kč

b) Sm!uvní cena za AD bez DPH .............. Kč, tj. 1.000,- Kč/hod

c) Sm!uvní cena za RS bez DPH ................... Kč

Ceny Dí!a - Rekapitu!ace - ce!kem za Stavbu 1 „Rekonstrukce PZS a dop!nění 
závor na přejezdu P2747 v km 7,557 trati Če!ákovice - Neratovice"

Sm!uvní cena ce!kem bez DPH ve výši 8.840.000,- Kč

Z toho:

d) Sm!uvní cena bez DPH za Projektovou dokumentaci ve výši .............. Kč

- z toho cena za dokumentaci pro stavební povo!ení bez DPH . ............ Kč

- z toho cena za projektovou dokumentaci pro provádění stavby bez DPH
............. - Kč

e) Sm!uvní cena za AD bez DPH .............. Kč, tj. 1.000,- Kč/hod

f) Sm!uvní cena za RS bez DPH ................. Kč

Ceny Dí!a - Rekapitu!ace - ce!kem za stavbu 2 „Rekonstrukce PZS a dop!nění 
závor na přejezdu P2762 v km 14,033 trati Če!ákovice - Neratovice"

Sm!uvní cena ce!kem bez DPH ve výši 10.670.000,- Kč

Z toho:

g) Sm!uvní cena bez DPH za Projektovou dokumentaci ve výši .............. Kč

- z toho cena za dokumentaci pro stavební povo!ení bez DPH ...............Kč

9/11



- z toho cena za projektovou dokumentaci pro provádění stavby bez DPH
.............. Kč

h) Sm!uvní cena za AD bez DPH .............. Kč, tj. 1.000,- Kč/hod

i) Sm!uvní cena za RS bez DPH ................. Kč

Ceny Dí!a - Rekapitu!ace - ce!kem za stavbu 3 „Rekonstrukce PZS a dop!nění 
závor na přejezdu P2764 v km 14,500 trati Če!ákovice - Neratovice"

Sm!uvní cena ce!kem bez DPH ve výši 9.240.000,- Kč

Z toho:

j) Sm!uvní cena bez DPH za Projektovou dokumentaci ve výši .............. Kč

- z toho cena za dokumentaci pro stavební povo!ení bez DPH .............. Kč

- z toho cena za projektovou dokumentaci pro provádění stavby bez DPH
................. Kč

k) Sm!uvní cena za AD bez DPH . ............ Kč, tj. 1.000,- Kč/hod

l) Sm!uvní cena za RS bez DPH ................. Kč

Ceny Dí!a - Rekapitu!ace - ce!kem za stavbu 4 „Rekonstrukce PZS a dop!nění 
závor na přejezdu P2765 v km 14,613 trati Če!ákovice - Neratovice"

Sm!uvní cena ce!kem bez DPH ve výši 8.990.000,- Kč

Z toho:

m) Sm!uvní cena bez DPH za Projektovou dokumentaci ve výši .............. Kč

- z toho cena za dokumentaci pro stavební povo!ení bez DPH .............. Kč

- z toho cena za projektovou dokumentaci pro provádění stavby bez DPH
................. Kč

n) Sm!uvní cena za AD bez DPH ...............Kč, tj. 1.000,- Kč/hod

o) Sm!uvní cena za RS bez DPH ................. Kč

Ceny Dí!a - Rekapitu!ace - ce!kem za stavbu 5 „Rekonstrukce přejezdů 
P4943 v km 9,694 a P4944 v km 9,884 na trati Nymburk - Poříčany a 
rekonstrukce PZS a dop!nění závor"

Sm!uvní cena ce!kem bez DPH ve výši 27.395.000,- Kč

Z toho:

p) Sm!uvní cena bez DPH za Projektovou dokumentaci ve výši ................. Kč

- z toho cena za dokumentaci pro stavební povo!ení bez DPH . ............... 
Kč

- z toho cena za projektovou dokumentaci pro provádění stavby bez DPH
.............. Kč

q) Sm!uvní cena za AD bez DPH .............. Kč, tj. 1.000,- Kč/hod

r) Sm!uvní cena za RS bez DPH ................... Kč

10/11



Harmonogram postupu prací

PŘÍLOHA Č. 2 (PŘÍLOHA Č. 5 SMLOUVY)

1 1 / 1 1



Harmonogram předpoktádané reatizace zakázky

Název zakázky: „Rekonstrukce PZS a doptnění závor na přejezdu P2747 v km 7,557 trati Četákovice -  Neratovice"

strana 1



Harmonogram předpoktádané reatizace zakázky

strana 2



1 Období od začátku stavby, 31. síc síc síc síc 5. síc síc síc síc síc 10 ,ěs.c 11 ěs 12 ěs c 13 ěs c 14 ěs c 15 ěs c 16 ěs c 17 ěsíc

zhotovitele

průkazky UTZ, schválení do provozu
investora výběrové řízení ^kontroly, prohlídky na stavběuzavření smlouvy o díb  — — do 31.8.2022

/ akce pro přejezdy P4943 a P4944 - ^  5 Období od začátku stavby ___________________________ <___________________18 měsíc 19 měsíc 20 měsíc 21 měsíc 22 měsíc 23. měsíc 24 měsíc 25. měsíc 26. měsíc 27 měsíc 28 měsíc 29 měsíc 30. měsíc. _
_

_

průkazky UTZ, schválení do provozuvýběrové řízeníkontroly, prohlídky na stavbě _uzavření smlouvy o díb do 30.11.2022 do 28.2.2023


		2022-08-24T11:58:38+0000




